

## 議案第39号

### 物品売買契約の締結について

物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年みやき町条例第39号）第3条の規定に基づき、議会の議決を求める。

#### 記

1. 事業名 令和元年度北茂安小学校給食室厨房機器更新事業
2. 契約の方法 指名競争入札による契約
3. 契約金額 ￥37,378,000－  
(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥3,398,000－)
4. 契約の相手方  
住 所 佐賀県佐賀市鍋島二丁目13番14号  
氏 名 中島厨房設備サービス  
代表 中島 健

令和元年 6月 3日提出

みやき町長 末 安 伸 之

#### 提案理由

この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年みやき町条例第39号）第3条の規定に基づき、議会の議決を求めるものである。

## 物品売買仮契約書

物品の売買に関し、みやき町（以下「甲」という。）と中島厨房設備サービス（以下「乙」という。）との間に下記のとおり契約を締結する。

1. 事業名 令和元年度北茂安小学校給食室厨房機器更新事業
2. 契約期間 議会の議決を得た日 ～ 令和元年11月20日
3. 契約金額 ¥37,378,000-  
(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額¥3,398,000-)
4. 納入場所 北茂安小学校給食室 みやき町大字東尾420番地
5. 契約保証金 みやき町財務規則第138条第4項(1)により免除
6. 経過措置 この仮契約書は、この契約締結にかかわるみやき町議会の議決を得たときは、地方自治法(昭和22年法律第67号)第234条第5項の契約書とみなすものとする。

上記の事業について、発注者と受注者は各々対等な立場における合意に基づいて、この契約書と仕様書一式、及び明細内訳書によって公正な物品売買契約を締結し、信義に従って誠実に履行するものとする。

この契約の証として本書2通を作成し、当事者記名押印の上、各自1通を保有する。

令和元年 5月20日

甲 住所 佐賀県三養基郡みやき町大字東尾737番地5

氏名 みやき町長 末安 伸之

乙 住所 佐賀県佐賀市鍋島二丁目13番14号

氏名 中島厨房設備サービス  
代表 中島 健



入 札 経 過 書

入札に付した事項	名 称	令和元年度北茂安小学校給食室厨房機器更新事業
	内 容	厨房機器の更新

上記に係る入札の経過について、次のとおり報告します。

令和元年5月13日

学校教育課長 北原 順二



みやき町長 末安 伸之 様

施行方法	1 一般競争入札 ② 指名競争入札 3 せり売り		
施行日時	令和元年5月13日 午前10時00分		
予定価格	予定価格 ¥ 32,441,480		
	予定価格 × 100 / 110 = ¥ 34,946,800 -		
入札回数 入 札 者	第1回	第2回	第3回
中島厨房設備サービス	37,378,000	落札	
タニコー(株)	辞退		
ホシザキ北九(株)	32,100,700		
(株)アイホー九州支店	37,684,350		
(株)長崎日調	37,708,000		
ヒラオシステム九州ビティサービス	辞退		
(株)マルゼン	37,895,000		

落札者氏名	落札金額	摘 要
中島厨房設備サービス	37,378,000	契約額 ¥ 37,378,000 - (うち消費税額 ¥ 3,398,000 -)
せり売り人		
立 会 人		

97.23%

明細一覧表

場所	No.	品名	規格	数量	単価	金額	備考
検収室	1	チェックテーブル613 BC256	465x600x1005 ステンゴム φ65 輪スッパ-天板列ア	1.	台	69,000	69,000
	2	はかり DP-6700K	DP-6700K 30kg	1.	台	66,000	66,000
	3	秤置台 L1-85SDB	850x550x900	1.	台	83,000	83,000
	4	1槽シンク S1-97BDB	900x750x850	1.	台	155,000	155,000
	5	球根皮剥機 P-48D	D型三相200V	1.	台	480,000	480,000
	6	球根受け用 L型運搬車	L1107PDB 800x700x900	1.	台	150,000	150,000
	7	掃除用具入	DS-66C	1.	台	140,000	140,000
食品庫	1	冷蔵庫 HR-120A-ML	1200x800x1910	1.	台	550,000	550,000
	2	スーパーエレクターシェルフ LS1070	1062x613x1587 4段	2.	台	49,000	98,000
下処理室	1	移動台 TK76-MDVB	750x600x850	1.	台	123,000	123,000
	2	作業台 TK-97BDB	900x750x900	1.	台	118,000	118,000
	3	3槽シンク S3-217BDVB	2100x750x900	1.	台	529,000	529,000
	4	カウンター台 TK-116SDB	1150x600x850	1.	台	97,000	97,000
	5	バススルー冷蔵庫ER-75CA-2G2G	750x850x1910	1.	台	859,000	859,000
	6	水切台付1槽シンク PS1-197BDB-L	1900x750x850	1.	台	214,000	214,000
	7	器具消毒保管機	EWK-1004N 片面アジャスト脚タイプ 三相200V	1.	台	600,000	600,000
	8	包丁・まな板消毒保管機D0型	600x180x630 収容:包丁10本	1.	台	58,000	58,000
	9	作業台 TK76-DB	750x600x850	1.	台	105,000	105,000
調理室	1	移動台 TK-97MVB	900x750x850 φ100	2.	台	145,000	290,000
	2	フードスライサー FS-35	ドライ仕様(付属付) 鋭切センサーガイド付 単相200V	1.	台	751,000	751,000
	3	移動式スライサー置台	1700x900x600	1.	台	378,000	378,000
	4	移動シンク S1-77MDB	750x750x850	1.	台	147,000	147,000
	5	移動式パンラック PL-13712MDB	1300x700x1100	1.	台	168,000	168,000
	6	ステンレス製回転釜 AG2-31A	LPG 内釜クラット鋼ガス式	2.	台	1,500,000	3,000,000
	7	ステンレス製回転釜 AG2-21A	LPG 内釜クラット鋼ガス式	1.	台	1,500,000	1,500,000
	8	移動台 TK-126MSDVB-S	1200x600x650 φ100	3.	台	121,000	363,000
	9	コンビオープンACO-202ES	電気式20段片面ラックカートSET有	1.	台	2,643,000	2,643,000
	10	オプションACO-202	現行ラックカートSET 200用	2.	台	263,000	526,000
	11	真空低温冷却機VS-35BS 60Hz	ボイラー付軟水器内蔵 運転調整費含む	1.	台	2,700,000	2,700,000
	12	丸型ガスフライヤー FGSHT-90-1	1605x1035x925	1.	台	380,000	380,000
	13	移動台 TK-96MSDVB-S	900x600x650 φ100	2.	台	105,000	210,000
	14	包丁・まな板消毒保管機EK-254N	片面3相200V アジャスト脚タイプ	1.	台	420,000	420,000
	15	掃除用具入 DS-55C	500x500x1800	1.	台	130,000	130,000
	16	オートサニテーション HWS-75D	前室1人用 AC100V	1.	台	430,000	430,000
配膳室	1	廊下用運搬車 L2-96L	900x600x800	16.	台	84,000	1,344,000
	2	掃除用具入 DS-66C	600x600x1800	1.	台	140,000	140,000
洗浄室	1	移動シンク S1-127MDB	1200x750x850 φ100	1.	台	170,000	170,000
	2	食器洗浄機WTR2-2NG	A型ガスブースター付 三相200V 60Hz LPG	1.	台	2,750,000	2,750,000
	3	移動台 TK-96MDB	900x600x850	2.	台	97,000	194,000
	4	移動シンク S1-127MDB	1200x750x850	1.	台	170,000	170,000
	5	2槽シンク S2-157BDB	1500x750x850	1.	台	235,000	235,000
	6	移動台 TK-76MDB	750x600x850 φ100	1.	台	90,000	90,000
	7	電気式食器消毒保管機EW-1504N	両面アジャスト脚タイプ 三相200V	1.	台	750,000	750,000
	8	電気式食器消毒保管機EW-1004N	両面アジャスト脚タイプ 三相200V	1.	台	620,000	620,000
	9	昇降式電気食器消毒保管機EVL-654	両面アジャスト脚タイプ 三相202V	1.	台	1,531,000	1,531,000
	10	昇降式電気食器消毒保管機EVL-454	両面アジャスト脚タイプ 三相203V	1.	台	1,342,000	1,342,000
	11	掃除用具入 DS-55C2	500x500x2000	1.	台	130,000	130,000
前室	1	オートサニテーション HWS-145D	前室一人用 AC100V	1.	台	844,000	844,000
	2	衣類殺菌庫 CKB-60H	単相100V 60Hz	2.	台	310,000	620,000
	3	シューズ殺菌庫 SKB-60H	単相100V 60Hz	1.	台	360,000	360,000
		諸経費	1.	式	4,160,000	4,160,000	
		小計				33,980,000	
		消費税				3,398,000	
		合計				37,378,000	